Zone Industrielle de Courtine, 330 rue du Mourelet, 84000 AVIGNON 
848 125 605 RCS AVIGNON

Le 09/01/2025, l’associée unique a décidé d’augmenter le capital d’une somme de cinq cent quatre-vingt-
trois mille six cent vingt euros en numéraire pour le porter à cinq cent quatre-vingt-quatre mille six cent
vingt euros (584.620 €).
Les conditions et modalités de cette augmentation de capital ont été fixées comme suit :
La société Q ENERGY France SAS (423 379 338 RCS Avignon), anciennement associée unique de la
Société, pour un montant de trois cent vingt mille cinq cent quarante euros (320.540 €) ;
La société Horizon Photovoltaïque 70 SAS (929 415 743 RCS Paris), pour un montant de deux cent
soixante-trois mille quatre-vingts euros (263.080 €).
Les articles 6 et 7 des statuts ont été modifiés en conséquence. Par même décision, l’associée unique a
décidé la refonte des statuts. Mention en sera faite au RCS d’AVIGNON.

COBO INFORMATIQUE
Société par Actions Simplifiée au capital de 7 500 euros